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Vedtak i ulovlighetssak  -  gnr.22, bnr. 163 - Sre Ferkingstadvei 145- ulovlig

t iltak- platt ing / t errasse med rekkverk/ levegg
Klage

Vi viser t i l brev fr a kommunen, senest 13.6.22. Det vises ellers fra kommunen datert

14.2.2022 med anmodning om redegj ørelse og brev fra Karmøy kommune med «Forvarsel

med tvangsmulkt - ulovleg t i lt ak i naust - gnr . 22, bnr 163 - Søre Ferkingstadveg 145.

Det vises også t i l vårt svarbrev t il kommunen dat ert 10.5.22 med redegjørelse som ble

ett erspurt .

1. Denne Klagen gjelder følgende:

a.) Palegg i brev av 13.6.22 og 12.4.22 om a ret te t i lt aket, j fr pbl $32-3 innen 1.9.22

b.) Vedt ak av 13.6.22 om tvangsmulkt på kr. 20.000,-, j fr pbl $32-5

I vårt svar / redegj ørelse av 10.5.22 fremgår begrunnelse og bakgrunn vedr platt ing/ ter rasse

m/ levegg som nevnt i Deres forvarsel om tvangsm ulkt. I kommunens siste brev (13.6.22)

vedtar kom munen en tvangsmulkt på kr. 20.000,- . Vi vi l på det sterkeste prot estere på den

vedtatte tvangsm ulkten, da det ikke er vi som eiere av gnr .22, bnr .163 som har oppført

terrasse med levegger foran var Fr itidsbu stad/ Sj hus. Vi kan heller ikke se at det er grun nlag

for a ilegge oss tvangsmulkt på 20.000 kroner .

Vi gjentar for ordens skyld vårt krav fr emsatt i vårt t ilsvar av 10.5.22 :

På bakgrunn av vår redegjørelse i vårt brev av 10.5.22 ber vi om at f orhåndsvarsel med
tvangsmulkt  i  brev av 14.4.22 slettes. Likeledes ber vi om at det ikke lenger rettes krav om
afje rne plattingen/ terrassen eller alternativt krav omas ke dispensasjonfra $1-8-jfr pbl
19-2 i denne sammenheng.

I punkt 2 i vårt svarbrev t il kommunen datert 10.5.2022 ba vi om at stat us for vår eiendom

ble endret fr a Naust til Fritidsbolig / Sj ohus. Vi ber om at eiendommens stat us for 22/ 163

blir eksplisit t endret til Fritid sbolig / Sjohus i t råd med vår anmodning.



Det har i den senere t id pågått utbygging av Frit idsbolig pa gnr.22, bnr. 213 (Søre

Ferkingstadveg 139). Vi har merket oss at dette bygget både i størrelse og høyde bryter med

det helhet lige kulturhistor iske milj øet som er etablert på vestsiden av Ferkingstad

havnebasseng.

Vi vedlegger to fotograf ier som på en god måte viser proporsj onene av det nye bygget sett i

forhold t il den etablerte bebyggelsen. Som eiere av Frit idsbolig/ Sjøhus gnr.22, bnr.163, samt

som eiere av gnr.22, bnr.139 (Stavavegen 112), kan vi ikke se at vi har mottatt nabovarsel for

denne utbyggingen. Vi antar dette må bet raktes som saksbehandlingsfeil. Vi er blitt

meddelt at heller ikke andre naboer t il dett e nye bygget har fått nabovarsel.

Vi vil sitere f ro brev av 6.10 .2014 f ro Karm øy kom m une vedr verneka tegori A : (Komm unedelp lan fra 2025)

Hovedf orm ålet med komm unedelp lan f or kulturminner er å ta vare på et represen ta tivt u tvalg kulturminner og

kulturm iljøer, til glede og nytte f or nåtidens og de f rem tidige generasjonene. Sam t afremme f orståelse og

interesse f or kulturminner og kulturmiljøer helt f rem til vår egen tid gjennom inf ormasjon og f ormidling ...... og

videre:

I denne ka tegorien f innes objekter og kulturmiljøer som har høy verneverdi, de er in teressan te i reg ional og i

f lere tilf eller nasjonal sam menheng. Det er svæ rt viktig at disse kulturminnene og kulturmiljøene bevares f or

ettertiden . De t bør f oreligge tunge argumenter f or agjennomf ore større utvendige endringer p å en bygning

eller bygningsmiljø som er i denne kategorien. Det er ønskelig a t disse objektene og om rådene reguleres til

bevaring m ed hensynssone jf r p lan - og bygnings/ovens §12-6. Eiere av A -objekter kan kon takte

kom m uneantikvaren f or gratis rådgivn ing ved opp ussing, restaurering og andre tiltak som går ut over vanlig

vedlikehold.

Avslut ningsvis vil vi anmode om at alle bygningene som inngår i vernekat egori A (vest siden

og øst siden av Ferkingst ad havn) blir behandlet undere ett for asikre likebehandling av de

ulike eierne av sine Frit idsbolig er/ Sj hus.

Med hilsen,

o.attend
Hans Sverre Ådland (sign.) Berit Ådland (sign.)


